a) Paa det sidste Sted efter en Kopi.

Jan. 12. Se 8325.

Jan. 15. Ick Wulff Rixtorpp zeligen Clawessone¹ hebbe vor my unde myne susteren entfangen van heren Frederiche erffgenomen to Norwegen, hertogen, myneme gnedigen heren, 875 lubessche mr., so my syne gnade up dessen ummeslach datum desser myner quitancien tome ersten termyne na inholde syner gnaden breues my darup gegeuen to betalende vorschreuen unde versegelt hefft; quitere darumme vor my unde myne susteren hertogen Frederiche sodaner 875 lubessche mr. haluen vor alle furder namaninge. Myn ingesegell. Gegeuen tome Kyle ame sondage na den achten der hilligen drier konygne dage.

Perg. med 1 Segl: Skjold med Rigstrup-Vaaben (nu løst vedliggende Brudst.). Hertug Frederiks Arkiv (RA. Gottorp C). [8328

— Egerdus episcopus Slesvicensis ac unus ex sacri palatii apostolici causarum auditoribus locumtenentibus Gotschalco de Alevelde clerico nostræ diæcesis. Nobilitas generis, vitæ honestas aliaque virtutum merita, quibus ^afidedignæ commendationis^a testimonio, nos inducunt, út [t]ibi^b reddamur ad gratiam liberales. Unde tibi canonicatum et prebendam ac thesaurariam ecclesiæ nostræ Slesvicensis, quos et quam Wilhelmus Scradet et Detlevus de Bockwolde respective obtinebant, per Benedicti de Anevelt canonici dictæ ecclesiæ ac procuratoris Wilhelmi ac Detlevi ad hoc ab eis specialiter constituti, prout de procuratione sui mandati coram nobis fecit plenam fidem, in manibus nostris sponte factam resignationem vacante[s]^c tibi conferimus tibi que de canonicatu et præbenda ac thesauraria providemus, investientes te per bireti capitis tui impositionem de eisdem, mandantes omnibus abbatibus, prioribus, præpositis, decanis, canonicis et capittulo ac personis ecclesiasticis dictæ ecclesiæ, si ad hoc requisiti fuerint, te vel procuratorem tuum in possessionem eorundem canonicatus et præbendæ ac thesaurariæ inducant seu induci faciant tibi que vel procuratori tuo predicto de omnibus redditibus et juribus ad canonicatum et prebendam necnon the-

saurariam spectantibus respondeant et responderi faciant, amoto ab eisdem quolibet illicito detentore, quos etiam, in quantum possumus, amovimus et amotos denunciamus. Has literas nostri soliti sigilli appensione communiri mandamus. Actum Romæ in domo habitationis nostræ indictione 15., die 15. mensis januarii, pontificatus Dn. Alexandri papæ sexti anno 5., præsentibus honorabilibus viris DDn. Johanne Graßhoff ac causarum^d magistro clerico Lubecens. et Hermanno Schebecker viris[!] in ecclesia Mindensi camerariis nostris, testibus ad præmissa vocatis.